यातून सिंधुदुर्ग जिल्हातील नागरिकांच्या मनातील भीती दूर होऊन जिल्ह्यामधील गवारेड्यांची दहशत कमी होईल.

## राशिभविष्य

शनिवार, १४ डिसेंबर २०२४
॥ पंचांग ॥
आज मिति मार्गशीर्ष शुद्ध चतुर्दशी शके १९४६. चंद्र नक्षत्र रोहिणी. योग सिद्ध ८.२६ पर्यंत नंतर साध्य, चंद्र राशी ऋषभ, भारतीय सौर २३ मार्गशीर्ष शके १९४६. शनिवार, दिनांक १४ डिसेंबर २०२४. मुंबईचा सूर्योदय ७.०३, मुंबईचा सूर्यास्त ६.०३, मुंबईचा चंद्रोदय ४.५९ मुंबईचा चंद्रास्त ६.५३ उद्याची, राहू काळ १.४८ ते १.१०. श्री.दत्तात्रय जयंती, गणगाणु, १७ पर्यंत चांगला, राष्ट्रीय ऊर्जा संवर्धन दिन.

## ॥ भविष्य ॥

मेघ : प्रत्येक कामात यश मिळेल.
वृषभ : अपेक्षेप्रमाणे घडेल.